2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017

  № 1781
г. Кореновск

О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения
Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кореновского городского поселения Кореновского района
на 2017-2028 годы
В целях соблюдения прав жителей Кореновского городского              поселения Кореновского района на благоприятные условия  жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, представителей общественности, управляющих компаний и товариществ собственников жилья, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 марта 2016 года № 175 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кореновском городском поселении Кореновского района» (с изменением от 28 июня 2017 года № 313), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017-2028 годы на 12 октября 2017 года                   в 15 часов 00 минут.
2. Определить место проведения публичных слушаний по указанной в пункте 1 настоящего постановления теме - здание администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, расположенное по адресу: город Кореновск, улица Фрунзе, 91 б, 2 этаж, кабинет № 7.
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу обсуждения Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017-2028 годы согласно приложению, к настоящему постановлению.

4. Отделу архитектуры и градостроительства Кореновского городского поселения Кореновского района (Березовская):

4.1. Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний в газете «Кореновские вести».
4.2. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести».

5. После завершения публичных слушаний организационному комитету подготовить заключение о результатах публичных слушаний и представить его вместе с протоколом публичных слушаний главе Кореновского городского поселения Кореновского района.

6. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского                  района М.В. Колесову.
8. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 29.09.2017 №  1781
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных

слушаний по вопросу обсуждения Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кореновского городского поселения Кореновского района на 2017-2028 годы

	Колесова Марина Владимировна
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель организационного комитета;

	Нейжмак

Виктор Николаевич
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство», заместитель председателя организационного комитета;

	Вадакария Артем Игоревич
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Алишина Юлия Николаевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Андрейчук

Владимир Евгеньевич
	председатель постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорту, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Барабошкина Татьяна Викторовна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Березовская Алла Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	председатель постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района по (по согласованию);

	Омельченко

Марина Владимировна
	начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

       А.И. Березовская